

# Pear Holding ApS

Lyngby Hovedgade 37, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34 70 82 23

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023.

---

Morten Vedel Toft Steinlein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pear Holding ApS Lyngby Hovedgade 37 2800 Kongens Lyngby  CVR-nr.: 34 70 82 23 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Morten Vedel Toft Steinlein, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Norlog ApS, Lyngby-taarbæk Cascoo Scandinavia ApS, Lyngby-taarbæk
<b>Kapitalinteresse</b>	ZmartWallet ApS, Hvidovre

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.910 mod -14.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.802.485 mod 3.719.943 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.910</b>	<b>-14.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.755.535	3.251.543
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.171	13.829
Andre finansielle indtægter	540.144	633.273
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.758.395	-13.467
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.543.545</b>	<b>3.870.803</b>
2 Skat af årets resultat	258.940	-150.860
<b>Årets resultat</b>	<b>3.802.485</b>	<b>3.719.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.555.535	3.251.543
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	2.129.150	354.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.802.485</b>	<b>3.719.943</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.996.007	3.440.472
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.996.007</u>	<u>3.440.472</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.996.007</u></b>	<b><u>3.440.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	458.593	180.420
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.343.694	918.940
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.814</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.802.287</u>	<u>1.107.174</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.288.991</u>	<u>7.742.404</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.288.991</u>	<u>7.742.404</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.384.963</u>	<u>1.184.939</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.476.241</u></b>	<b><u>10.034.517</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.472.248</u></b>	<b><u>13.474.989</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.836.007	3.280.472
Overført resultat	10.985.750	8.856.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.019.557</u></b>	<b><u>12.331.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.018.670	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.219	7.219
Selskabsskat	420.552	805.888
Anden gæld	0	324.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.452.691</u>	<u>1.143.518</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.452.691</u></b>	<b><u>1.143.518</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.472.248</u></b>	<b><u>13.474.989</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	3.280.472	8.856.599	114.400	12.331.471
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.555.535	2.129.151	117.800	3.802.486
	<b>80.000</b>	<b>4.836.007</b>	<b>10.985.750</b>	<b>117.800</b>	<b>16.019.557</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.394	0	
Andre finansielle omkostninger	1.735.001	13.467	
	<u><b>1.758.395</b></u>	<u><b>13.467</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-258.940	137.302	
Regulering af tidligere års skat	0	13.558	
	<u><b>-258.940</b></u>	<u><b>150.860</b></u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	160.000	160.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>160.000</b></u>	<u><b>160.000</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	3.280.472	3.018.929	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.755.535	3.251.543	
Udbytte	-3.200.000	-2.990.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>4.836.007</b></u>	<u><b>3.280.472</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>4.996.007</b></u>	<u><b>3.440.472</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Norlog ApS, Lyngby-taarbæk	100 %	3.847.370	3.710.238
Casoo Scandinavia ApS, Lyngby-taarbæk	100 %	1.148.634	1.045.297
		<u><b>4.996.004</b></u>	<u><b>4.755.535</b></u>

**Noter**

---

**4. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	6.288.989
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.685.000</u>

**5. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.